

Malerfirma Louis Timmermann ApS

Kløvervej 15, Vejen

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 17 63 78 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jesper Mølgaard Linnet
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Louis Timmermann ApS Kløvervej 15 6600 Vejen
	CVR-nr.: 17 63 78 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Jesper Mølgaard Linnet, Baungårdsvej 53, 6600 Vejen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	J/L Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed med tilhørende værkstedssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.850 t.kr. mod 2.911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iværksat en række tiltag, som vil reducere omkostningerne. Effekten heraf forventes at kunne aflæses i 2023, hvor en markant stigning i resultatet forventes. Selskabet har fået en god start på 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.849.725	2.910.625
1 Personaleomkostninger	-2.648.019	-2.631.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.362	-58.386
Andre driftsomkostninger	-31.700	0
Driftsresultat	98.644	220.635
2 Andre finansielle indtægter	0	1.773
Øvrige finansielle omkostninger	-74.558	-33.799
Resultat før skat	24.086	188.609
Skat af årets resultat	-11.150	-42.622
Årets resultat	12.936	145.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Overføres til overført resultat	12.936	15.987
Disponeret i alt	12.936	145.987

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.782.210	1.604.464
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.429	74.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.639</u>	<u>1.678.664</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.080.139</u>	<u>1.704.164</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	350.623	244.370
Varebeholdninger i alt	<u>350.623</u>	<u>244.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.961	414.459
Igangværende arbejder for fremmed regning	518.944	236.834
Udskudte skatteaktiver	5.582	3.246
Andre tilgodehavender	2.200	2.200
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.478
Periodeafgrænsningsposter	241.008	189.749
Tilgodehavender i alt	<u>1.389.695</u>	<u>888.966</u>
Likvide beholdninger	132.801	57.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.873.119</u>	<u>1.190.418</u>
Aktiver i alt	<u>3.953.258</u>	<u>2.894.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	173.551	160.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Egenkapital i alt	<u>373.551</u>	<u>490.615</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	900.905	936.987
Gæld til pengeinstitutter	447.847	0
Anden gæld	225.967	225.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.719</u>	<u>1.162.954</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.081	35.720
Gæld til pengeinstitutter	755.999	70.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.579	208.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.875	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.486	50.116
Anden gæld	909.968	875.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.988</u>	<u>1.241.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.579.707</u>	<u>2.403.967</u>
Passiver i alt	<u>3.953.258</u>	<u>2.894.582</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.290.675	2.266.757
Pensioner	320.924	331.729
Andre omkostninger til social sikring	25.335	27.832
Personalemkostninger i øvrigt	11.085	5.286
	<u>2.648.019</u>	<u>2.631.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.773</u>
	<u>0</u>	<u>1.773</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.630.650	0
Tilgang i årets løb	<u>219.972</u>	<u>1.630.650</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.850.622</u>	<u>1.630.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-26.186	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-42.226</u>	<u>-26.186</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-68.412</u>	<u>-26.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.782.210</u>	<u>1.604.464</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	684.072	684.072
Tilgang i årets løb	284.065	0
Afgang i årets løb	-126.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>842.137</u>	<u>684.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-609.872	-577.672
Årets af-/nedskrivninger	-29.136	-32.200
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	69.300	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-569.708</u>	<u>-609.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>272.429</u>	<u>74.200</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	25.500	25.500
Kostpris 31. december 2022	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.782 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 756 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	351 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272 t.kr.	
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>220</u>

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over pengeinstituts afgivende arbejdsgarantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Til sikkerhed for indgåede garantiforpligtelser, på i alt 145 t.kr., er stillet bankgarantier i Danske Bank og Skjern Bank.

Til sikkerhed for andre garantiforpligtelser er der deponeret likvide beholdninger på 37 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J/L Holding ApS, CVR-nr. 41006854, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Mølgaard Linnet

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mølgaard Linnet

Direktør

På vegne af Malerfirma Louis Timmermann ApS

ID: 45e5abb1-7c6b-42ba-9f27-4758cb16e7e1

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 22:48:13

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 16:14:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Mølgaard Linnet

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mølgaard Linnet

Dirigent

På vegne af Malerfirma Louis Timmermann ApS

ID: 45e5abb1-7c6b-42ba-9f27-4758cb16e7e1

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 06:06:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 12b96bzQWzP250354103

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.